下营镇镇东中心小学体美劳课程表公示情况总结

镇东小学严格按照国家课程标准要求、《蓟州区教育局关于开展体美劳课程排查整改进一步加强和改进学校体美劳教育的通知》精神，进一步规范我校办学行为，开齐开足上好体美劳课程，为促进学生全面健康发展，加强学生及家长对课程的监督，学校对音体美劳课程表向社会进行了公示，现将有关情况总结如下：

1、将音体美劳课程表及监督举报电话在学校门向家长及社会进行了公示。

2、将音体美劳课程表及举报电话在校内公示栏对学生及教师进行了公示。
3、将音体美劳课表及举报电话在校园网上进行了公示。

4、将音体美劳课表及举报电话通过班级微信群向学生家长进行公示。

下营镇镇东中小学

2021.3
PAGE
- 1 -